
UCHWAŁA NR XXIV/170/2016
RADY GMINY JANOWIEC

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016  r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XI/88/2015 Rady Gminy Janowiec z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2016 zmienionej: Zarządzeniem Nr 7/2016 Wójta Gminy Janowiec z dnia   4 lutego 2016 r. 
Uchwałą Nr XIV/121/2016 Rady Gminy Janowiec z dnia 4 marca 2016 r., Zarządzeniem Nr 13/2016 Wójta 
Gminy Janowiec z dnia 7 marca 2016 r., Zarządzeniem Nr 17/2016 Wójta Gminy Janowiec z dnia 31 marca 
2016 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Janowiec Nr 20/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r., Uchwałą Nr 
XVI/129/2016 Rady Gminy Janowiec z dnia 9 maja 2016 r., Zarządzeniem Nr 23/2016 Wójta Gminy Janowiec 
z dnia 16 maja 2016 r., Uchwałą Nr XVII/130/2016 Rady Gminy Janowiec z dnia 24 maja 2016 r., 
Zarządzeniem Nr 27/2016 Wójta Gminy Janowiec z dnia 3 czerwca 2016 r., Uchwałą Rady Gminy Janowiec z 
dnia 30 czerwca Nr XIX/144/2016, Zarządzeniem Nr 31/2016 Wójta Gminy Janowiec z dnia 30 czerwca 2016 
r., Zarządzeniem Nr 33/2016 Wójta Gminy Janowiec z dnia 21 lipca 2016 r. Zarządzeniem Nr 39/2016 Wójta 
Gminy Janowiec z dnia 12 sierpnia 2016 r, Uchwałą Nr XXI/154/2016 z dnia 31 sierpnia 2016 r., 
Zarządzeniem Nr 43a/2016 Wójta Gminy Janowiec z dnia 31 sierpnia 2016 r, Zarządzeniem Nr 48/2016/ Wójta 
Gminy Janowiec z dnia 19 września 2016 r, Zarządzeniem Nr 53/2016 Wójta Gminy Janowiec z dnia 30 
września 2016 r., Zarządzeniem Nr 55/2016 Wójta Gminy Janowiec z dnia 18 października 2016 r., 
Zarządzeniem Nr 57/2016 Wójta Gminy Janowiec z dnia 27 października 2016 r., Zarządzeniem Nr 63/2016 
Wójta Gminy Janowiec z dnia 17 listopada 2016 r., Uchwałą Nr XXIII/166/2016 Rady Gminy Janowiec z dnia 
30 listopada 2016 r., Zarządzeniem Nr 66/2016 Wójta Gminy Janowiec z dnia 1 grudnia 2016 r., Zarządzeniem 
Nr 68/2016 Wójta Gminy Janowiec z dnia 15 grudnia 2016 r., Zarządzeniem Nr 70/2016 Wójta Gminy 
Janowiec z dnia 19 grudnia 2016 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 99.286,13 zł

2. zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 99.286,13 zł

3. zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 66.297,50 zł

4. zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 66.297,50 zł wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 
„Wydatki na zadania inwestycyjne” będącego załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały, załącznik Nr 6 
„Przeznaczenie środków funduszu sołeckiego w 2016 roku” do uchwały budżetowej Nr XI/88/2015 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Zestawienie zmian w dochodach w ujęciu klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 1 do niniejszej 
Uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 stycznia 2017 r.

Poz. 41



§ 3. Zestawienie zmian w wydatkach w ujęciu klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 2 do niniejszej 
Uchwały.

§ 4. Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach określonych w § 1 wynoszą:

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Szymański

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 41



UG Janowiec, dnia: 2016.12.29

Program: Planowanie Bud�etu od 2011 (BU w.7.0.2.4) /Druk: TBU-ZUC/str:1/1(pierwsza i ostatnia)

Zmiany Dochodów w bud�ecie na rok 2016;

Zał�cznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/170/2016

z dnia 2016.12.29

Rod Dzi Rozdz Para       Stan             Stan       Rodzaje dochodu

zaj ał iał  graf              Nazwa pozycji                  planowany       Zwi�kszenie     Zmniejszenie       aktualny     

 za          doc     ostatni�        po zmianie    Zadania własne Zadania zlecone z Zadania powierzon na podstawie poro

da�         hodu      uchwał�     adm.rz�dowej e zumie� jst

 do             

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

               Cało�� Dochodów                             16.931.071,88         99.286,13         99.286,13     16.931.071,88     13.275.529,75      3.655.362,13            180,00

DM             Dochody maj�tkowe                            1.738.859,00         26.286,13      1.765.145,13      1.765.145,13

   758          Ró�ne rozliczenia                               26.286,13         26.286,13         26.286,13

      75814     Ró�ne rozliczenia finansowe                     26.286,13         26.286,13         26.286,13

           6330 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�st         26.286,13         26.286,13         26.286,13

WL             Dochody własne                              11.536.670,75         73.000,00         99.286,13     11.510.384,62     11.510.384,62

   758          Ró�ne rozliczenia                            5.333.699,80         26.286,13      5.307.413,67      5.307.413,67

      75814     Ró�ne rozliczenia finansowe                     43.593,80         26.286,13         17.307,67         17.307,67

           6330 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�st         26.286,13         26.286,13

   801          O�wiata i wychowanie                           279.250,00         73.000,00         73.000,00        279.250,00        279.250,00

      80104     Przedszkola                                    124.270,00          3.000,00          3.000,00        124.270,00        124.270,00

           0660 Wpływ z opłat za korzystanie z wych.prze          3.000,00          3.000,00          3.000,00

           0830 Wpływy z usług                                  27.000,00          3.000,00         24.000,00         24.000,00

      80148     Stołówki szkolne i przedszkolne                149.070,00         70.000,00         70.000,00        149.070,00        149.070,00

           0660 Wpływ z opłat za korzystanie z wych.prze         70.000,00         70.000,00

           0840 Wpływy ze sprzeda�y wyrobów i składników         79.070,00         70.000,00        149.070,00        149.070,00

Sporz�dził(-a): Anna B�kała

Koniec TBU-ZUC/(ostatnia strona) UG JANOWIEC-PL,BU,FK (C) MIKROBIT, program:BU w.7.0.2.4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 41



UG Janowiec, dnia: 2016.12.29

Program: Planowanie Bud�etu od 2011 (BU w.7.0.2.4) /Druk: TBU-ZUC/str:1/1(pierwsza i ostatnia)

Zmiany Wydatków w bud�ecie na rok 2016;
Zał�cznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/170/2016

z dnia 2016.12.29

Rod Dzi Rozdz       Stan             Stan       Wydatki bie��ce Wydatki maj�tkowe
zaj ał iał               Nazwa pozycji                  planowany       Zwi�kszenie     Zmniejszenie       aktualny     

 za             ostatni�        po zmianie    Wynagrodzenia i p Dotacje i subwenc Obsługa długu pub �wiadczenia na rz Zadania statutowe Wyd.na realiz.pro Dotacje maj�tkowe Maj�tkowe
da�              uchwał�     Razem ochodne od wynagr je licznego ecz osób fizyczny g.finan. z udz.�r
 wy         odze� ch odk.UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

           Cało�� Wydatków                             15.208.654,88         66.297,50         66.297,50     15.208.654,88     13.684.370,99      5.646.239,82        674.205,00        201.000,00      3.865.342,91      3.297.583,26        384.607,22      1.139.676,67

I          Wydatki na zadania własne                   11.149.112,75         66.297,50         66.297,50     11.149.112,75      9.741.828,86      5.471.913,17        387.205,00        201.000,00        579.240,91      3.102.469,78        267.607,22      1.139.676,67

   600      Transport i ł�czno��                           897.317,98         42.389,95         42.389,95        897.317,98         87.838,08         10.000,00         77.838,08        809.479,90

      60016 Drogi publiczne gminne                         897.317,98         42.389,95         42.389,95        897.317,98         87.838,08         10.000,00         77.838,08        809.479,90

   700      Gospodarka mieszkaniowa                        666.740,16         16.907,55         10.000,00        673.647,71        606.172,55        606.172,55         67.475,16

      70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami         666.740,16         16.907,55         10.000,00        673.647,71        606.172,55        606.172,55         67.475,16

   750      Administracja publiczna                      1.571.075,00          7.907,55      1.563.167,45      1.563.167,45      1.165.000,00         63.770,00        334.397,45

      75023 Urz�dy gmin (miast i miast na prawach po      1.396.975,00          7.907,55      1.389.067,45      1.389.067,45      1.111.900,00         17.500,00        259.667,45

   757      Obsługa długu publicznego                      200.000,00          7.000,00          6.000,00        201.000,00        201.000,00        201.000,00

      75702 Obsługa papierów warto�ciowych, kredytów        200.000,00          7.000,00          6.000,00        201.000,00        201.000,00        201.000,00

Sporz�dził(-a): Anna B�kała
Koniec TBU-ZUC/(ostatnia strona) UG JANOWIEC-PL,BU,FK (C) MIKROBIT, program:BU w.7.0.2.4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 41



Załącznik Nr 3

Rok 
zakończe

nia
środki własne inne źródła

1 2 3 6 4 5 6

I
Modernizacja gminnej sieci 
wodociągowej

131 141,31 zł 131 141,31 zł

1. Modernizacja wodociągów i ujęć wody 010/01010/6050 101 141,31 zł 101 141,31 zł

2. Rozbudowa sieci kanalicyjnej 010/01010/6050 30 000,00 zł 30 000,00 zł

II Modernizacja dróg i budowa chodników 809 479,90 zł 809 479,90 zł

1. Budowa drogi Oblasy Księże 600/60016/6050 83 710,00 zł 83 710,00 zł

2. Budowa drogi w Trzciankach 600/60016/6050 110 000,00 zł 110 000,00 zł

3. Budowa drogi " Na Kamykach" Wojszyn 600/60016/6050 100 000,00 zł 100 000,00 zł

4. Budowa rowu odwadniającego - Oblasy 600/60016/6050 119 700,00 zł 119 700,00 zł

5.
Remont mostu na rzece Plewka w 
Janowicach

600/60016/6050 48 000,00 zł 48 000,00 zł

6.
Budowa chodnika wzdłuż ul. Kościelnej i 
Pl. Wolności (fund. Soł.-32.389,95)

600/60016/6050 72 528,95 zł 72 528,95 zł

7. Budowa drogi w Nasiłowie (do skarpy) 600/60016/6050 110 389,95 zł 110 389,95 zł

8.
Budowa drogi w Oblasach przy remizie 
(fun.soł.- 32.389,95 zł)

600/60016/6050 75 080,00 zł 75 080,00 zł

9. Budowa przystanków autobusowych 600/60016/6050 30 000,00 zł 30 000,00 zł

10.
Budowa drogi na działce Nr 628 w 
Wojszynie

600/60016/6050 56 571,00 zł 56 571,00 zł

11.
Przebudowa ul. Spółdzielczej i chodnika w 
Janowcu

600/60016/6050 3 500,00 zł 3 500,00 zł

III Inwestycje w mienie komunalne 67 475,16 zł 67 475,16 zł

1.
Modernizacja Strażnicy OSP w Nasiłowie - 
Fundusz Sołecki

700/70005/6050 16 907,55 zł 16 907,55 zł

2.
Modernizacja budynku po starej szkole w 
Brześcach(Fundusz sołecki- 20.567,61 Brześce i 
Brześce Kolonia)

700/70005/6050 20 567,61 zł 20 567,61 zł

3.
Docieplenie budynku starej szkoły w 
Brześcach 

700/70005/6050 30 000,00 zł 30 000,00 zł

IV
Budowa gminnego oświetlenia 
drogowego

66 663,00 zł 66 663,00 zł

1.
Budowa oświetlenia drogowego w 
Brześcach

900/90015/6050 13 483,75 zł 13 483,75 zł

2.
Budowa oświetlenia w Wojszynie (Fundusz 
sołecki- 28.179,25zł)

900/90015/6050 53 179,25 zł 53 179,25 zł

V Inwestycje w odnawialne źródła energii 36 900,00 zł 36 900,00 zł

1. Eko energia w Gminie Janowiec 900/90005/6050 36 900,00 zł 36 900,00 zł

VI Inwestycje w obiekty sportowe 17 717,30 zł 17 717,30 zł

1.
Budowa placu zabaw w Trzciankach 
(Fundusz sołecki)

926/92601/6050 17 717,30 zł 17 717,30 zł

VII
Inwestycje w gospodarkę komunalną i 
ochronę środowiska

10 300,00 zł 10 300,00 zł

1. Zakup ławek na Rynku 900/90095/6050 10 300,00 zł 10 300,00 zł

1 139 676,67 zł 1 139 676,67 złRazem wydatki inwestycyjne

do Uchwały Nr XXIV/170/2016

Rady Gminy Janowiec z dnia 29 grudnia 
2016 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne w roku 2016

Lp. Program inwestycyjny
Dział/Rozdział/ 

Paragraf
Łączne nakłady 

finansowe

Źródła finansowania wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 41



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXIV/170/2016
Rady Gminy Janowiec 

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Przeznaczenie środków funduszu sołeckiego w 2016 roku

Sołectwo Cel
Dział/rozdział/para

graf
Kwota

Brześce-
Kolonia

Modernizacja budynku byłej szkoły w Brześcach 700/70005/6050 9.781,76 zł

Brześce Modernizacja budynku byłej szkoły w Brześcach 700/70005/6050 10.785,85 zł

Janowice
Wytyczenie, usunięcie drzew i krzewów rosnących w pasie 
drogowym oraz wyrównanie nawierzchni drogi gruntowej 
łączącej Janowice z Kolonią Janowice

600/60016/4270 17.458,18 zł

Janowiec
Odbudowa chodnika wzdłuż ul. Kościelnej i Placu Wolności 
(od P. Gonciarowej do. Jaworskiej)

600/60016/6050 32.389,95 zł

Nasiłów
Modernizacja i doposażenie budynku strażnicy OSP w 
Nasiłowie

700/70005/6050 16.907,55 zł

Oblasy Budowa drogi w Oblasach przy Remizie 600/60016/6050 32.389,95 zł

Trzcianki Budowa placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Trzciankach 926/92601/6050 17.717,30 zł

Wojszyn
Budowa oświetlenia drogowego drogi gminnej położonej w 
miejscowości Wojszyn, gmina Janowiec oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 469 od budynku OSP w kierunku lasu

900/90015/6050 28.179,25 zł

165.609,79 złRazem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 41


		2017-01-04T13:17:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




